Edificio Liévano
Calle 11 No. 8 -17
Código Postal: 111711
Tel. 3387000 - 3820660
Información Línea 195
GDI - GPD – F032
Versión: 04

Modulo 11 Edificio Furatena de la ciudad de Bogotá, D.C. por los comportamientos contrarios a la convivencia,
relacionados así:
EXPEDIENTE
ARCO
NUMERO DE
COMPARENDO
FECHA DE LOS
HECHOS
ARTICULO
Y
NUMERAL
FECHA DE
CITACION
HORA DE
CITACION
2022223490101503E 2 3 de enero de 2022
27.6 14 de agosto de 2023 2:00 p.m.
2022223490108327E 2 17 de enero de 2022
2022223490101922E 2 4 de enero de 2022
2022223490102899E 2 6 de enero de 2022
20212234901166735E 2 16 de diciembre de 2021
2021223490142971E 2 15 de abril de 2021
2019614490108626E 110011111124 30 de marzo de 2019
2019614490109770E 110011228903 13 de mayo de 2019
2019614490113327E 2 25 de octubre de 2019
2020613490122246E 2 17 de noviembre de 2020
2020613490125083E 2 13 de diciembre de 2020
2020613490122323E 2 18 de noviembre de 2020
2021583490104758E 2 28 de diciembre de 2020
2020613490121796E 2 9 de noviembre de 2020
2020613490121914E 2 11 de noviembre de 2020
2020613490122108E 2 14 de noviembre de 2020
2021583490104138E 2 26 de diciembre de 2020
2020613490122101E 2 14 de noviembre de 2020
2020613490124722E 2 11 de diciembre de 2020
2020613490126151E 2 20 de diciembre de 2020
2021613490100404E 2 22 de diciembre de 2020
2021223490122863E 2 11 de marzo de 2021
2021223490169125E 2 11 de junio de 2021
2020613490123108E 2 15 de noviembre de 2020
2020613490123166E 2 21 de noviembre de 2020
2020613490126109E 2 20 de diciembre de 2020
2019614490101196E 1100162017332400 26 de octubre de 2017
2020613490121965E 2 12 de noviembre de 2020
2020613490123410E 2 3 de diciembre de 2020
2020613490126112E 2 20 de diciembre de 2020
2021223490169354E 2 12 de junio de 2021
20212234901153851E 2 17 de noviembre de 2021
20212234901157718E 2 26 de noviembre de 2021
2021583490101080E 2 6 de enero de 2021
2021613490102582E 2 25 de diciembre de 2020
2021613490105448E 2 7 de febrero de 2021
2020613490125730E 2 17 de diciembre de 2020
2022223490110820E 2 22 de enero de 2022
Edificio Liévano
Calle 11 No. 8 -17
Código Postal: 111711
Tel. 3387000 - 3820660